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 Husejer-
 program
 2024

 —   Udlejning 
med Feriekompagniet

 —   VIP-oplevelser 
for feriehusejere 
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Blåvand er et af Danmarks bedste ferieområder. 
Og det er det ikke mindst på grund af os.

Vi har været her i årtier.

Vi har løftet og investeret i området.

Vi har været med til at gøre det til,  
hvad det er i dag.

For os har det ikke kun været en god forretning. 
Det har været det eneste rigtige at gøre.

Det må vi godt være stolte af.

Det må vi godt fortælle videre.

Og hvis vi ikke tør fortælle det videre, kan vi ikke 
være skuffede over, at ingen ved det.

VORES

S
TOLTHED

Vores Fortælling
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F eriekompagniet er et familieejet 
udlejningsbureau – og sådan 
har det altid været! Familien 

Slaikjær, som også ejer Hvidbjerg 
Strand Feriepark, startede i 1998 
udlejningsbureauet med drømmen 
om at gøre Blåvand mere attraktiv og 
hyggelig som feriedestination. Og den 
drøm lever endnu. Hos Feriekompagniet 
går vi meget op i at investere lokalt og 
bidrage til udviklingen i Blåvand. Det er 
her, vi har vores hovedsæde, og det er 
her, vi elsker at være – så hvorfor ikke 
løfte i flok og hjælpe vores skønne plet 
på Danmarkskortet til at blive endnu 
skønnere. 

Vi vil gerne tage æren for den store 
succes, som Blåvand er blevet gen
nem årene som feriedestination, men 
det kan vi ikke udelukkende selv gøre. 
Blåvand er uden tvivl også blevet så 
populær pga. ildsjæle, lokalsamfundet 
og alle vores sommerhusejere, som er 
engagerede i området og i sommer 

husene. Et klart bevis på, at ”sammen 
skaber vi et bedre Blåvand”. 

Med den devise ønsker vi at gøre vores 
bedste i forhold til et samarbejde med 
nuværende og kommende husejere og 
skabe mere værdi for lige netop dig.

Hos Feriekompagniet har vi ansat en 
bred vifte af kompetente og engagerede 
medarbejdere, som alle brænder for den 
gode service til både husejere og gæster. 
Alle medarbejdere træffes på kontoret i 
Blåvand og varetager opgaver ved vores 
Front Desk, i ejerrådgiverafdelingen, i 
serviceafdelingen og i backoffice. 

Vi har åbent 365 dage om året og 
arbejder hver dag på at gøre gæsternes 
ferie uforglemmelig og dermed skabe den 
udlejning, som giver størst værdi for dig 
som husejer.  Vi sidder altid klar på konto
ret til at hjælpe eller besvare spørgsmål 
– så tøv ikke med at kontakte os eller end
nu bedre – kig ind forbi kontoret!

Velkommen til 
Feriekompagniet
Udlejning af dit sommerhus er en tillidssag
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Feriekompagniet  
er et 100% lokalt  
feriehusbureau

“
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Fordele og VIP-program
Feriekompagniets VIPprogram for hus
ejere, som vi lancerede i 2017, har væ
ret en kæmpe succes, og stort set alle 
arrangementer har været fuld tegnede. 
Det har været en fornøjelse for os at 
mødes med jer i forskellige sammen
hænge og til forskellige arrangementer 
i lokalområdet. Nu blænder vi så op for 
vores husejerprogram for 2024, og 
vi håber, at I vil tage lige så godt imod 
tilbuddene, som I har gjort de seneste 
syv sæsoner. 

På de følgende sider vil vi beskrive 
de konkrete fordele, der er for dig og 
dine gæster ved, at dit hus er udlejet 
gennem Feriekompagniet. Fordelspro
grammet er efterhånden omfangsrigt, 

og endnu flere fordele er på vej. Gæst
erne sætter pris på de fordele, som 
du og vi tilbyder, og vi kan konstatere, 
at det er med til at øge vores antal af 
stamkunder år for år. P.t. er ca. 45% 
af vores gæster stamkunder, som 
har booket gennem os flere gange. I 
al beskedenhed tror vi ikke, at vi har 
kolleger i branchen, som kan matche 
dette. 

Har du spørgsmål til arrangementerne 
eller øvrigt, er du naturligvis velkommen 
til at kontakte os på 75275070 eller 
email: info@feriekompagniet.dk

Venlig hilsen
Feriekompagniet Blåvand

Ferie
kompagniet

HusejereTu
ris

te
r

Dialog og partnerskab

45% 
stamkunder

GÆSTER

4
5

%
 STAMKUNDE

R

Udvikling &  
aktiviteter
Vi har bl.a taget initiativ til: 

•   Fyrtårnene i lysmasterne

•   Jul i Blåvand

•   Svampeugen 

•   Vestkystens eneste badebro

•  UCI Gravel World Series 
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 Mere værdi for  
gæsterne i dit hus
Når gæsterne booker en ferie i dit hus, får de automatisk en 
række fordele, når bureauet hedder Feriekompagniet Blåvand.

Gratis golf
For at tiltrække flere gæster til dit 
hus har vi lavet en unik aftale med 
den smukke golfbane i Ho på kanten 
af Vesterhavet og Vadehavet. Den 
frie adgang betyder, at golfelskende 
gæster nærmest bor gratis. Aftalen 
gælder kun gæster.

•   Blåvandshuk Golf i Ho: 
Gratis adgang efter kl. 12 på 
den store 18 huls bane for 
Feriekompagniets gæster  
(regi strerede golfspillere)

•    Herudover gives der 25% RABAT på 
Fodboldgolf i Ho efter kl. 12

•   Gratis golf i Varde Golfklub alle dage 
efter kl. 12. Kun for Feriekompagniets 
gæster (registrerede golfspillere)

•  Gratis adgang til Outrup Golfklub 

Gratis svømmehal & wellness 
•   Varde Fritidscenter summer af liv, og 

der er gratis adgang til svømmehal og 
wellness for Feriekompagniets gæster

Sportspark Blaavandshuk – tilvalg 
•   All inklusive feriehus resort: 

Gratis entre for husejer og husets 
gæster ved medlemskab til: svømme  
hal, badminton og basketball i Oksbøl,  
golf i Ho og fitness i Blåvand. 
Attraktiv pris 4.200 DK

•   Oksbøl Badeland: 
Gratis entre for husejer og husets gæster 
ved medlemskab. Pris 1.650 DK

•   Blåvand Fitness: 
Køb gratis træning for dig som husejer  
og gæsterne i huset. Pris 1.650 DK

Øvrige fordele 
•   Gratis rundstykker (1 dag under opholdet)

•   En gratis softice per barn under 16 år 
hos Hvidbjerg Strand Feriepark fra medio 
marts til ultimo oktober

•   Gratis udlån af grill, barnestol og seng

•   Rabat 10% på køb af LEGO hos Vores Verden

•   Rabat 20% ved alle Varde Museerne

Hvis du keder 
dig her, er det din 

egen skyld

“
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Feriekompagniet 
- en stærk udviklingspartner
Feriekompagniet sikrer udlejning af dit feriehus i den aktuelle sæson 
men også på lang sigt. Uanset om det er nye markedsføringstanker, 
ejerværksted, udvikling af NemGæst eller andet, er vores ambition 
at sikre gæster hos Feriekompagniet og vores husejere den bedste 
service og oplevelse. Derfor har vi et konstant udviklingsfokus.

Stærk  
markedsføring

Vi anvender massiv online  
markeds føring på flere digi-
tale platforme, så gæsterne 
let kan finde dit hus: 

• Google 
• Facebook
•  Instagram
• Youtube

Mindst 75% af alle 
bookinger kommer direkte 
fra vores eget site

Tæt samarbejde med  
VisitDenmark
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•  Vi har åbent 365 dage om året

•   Vi træffer beslutninger lokalt og 
hurtigt. Vi skal ikke vente på svar fra 
et kontor i en anden landsdel

•   Vi garanterer lejeindtægten, når første 
rate er betalt, uanset om der efter
følgende afbestilles. DOG kan gæsten 
afbestille gratis indtil 1. oktober i året 
før ankomst i huset. Dette sikrer, at vi 
får mange tidlige bookinger af husene 

•   Du kan spærre dit hus, når DU ønsker 
det, og i øvrigt lige så meget som DU 
ønsker det

•  Du får GRATIS kemikalier til pool og spa

•  Gratis rensning af spa

•   Tilsyn af pool året rundt – UDEN  
mer udgifter for dig

•   Egne serviceteknikere der kender dit hus

•    Vi har flest feriehuse i Blåvand og der  
med det største udvalg at tilbyde gæster

•  Ejerværksted 

•  Vaskeri

•  Køb af senge til fabrikspris

•  Samarbejdsaftale med Designa A/S

•   Samarbejdsaftale med Tvis Køkken  
Esbjerg

•  Lån af åben eller lukket trailer
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Derfor skal du udleje
igennem Feriekompagniet

Ladestandere  
– Invester i fremtiden

I gennem de seneste år har vi set en stor 
stigning af el og hybridbiler i Blåvand og 
dermed også en større efterspørgsel på op

ladning heraf. Vi har ved Feriekompagniet tilbage 
i 2020 investeret i to ladebokse fra Clever, som 
vores gæster har mulighed for at benytte.

Da vi tror på, at ELbiler bliver en stor del 
af fremtiden, vil vi gerne opfordre alle vores 
husejere til at tænke det med ind, når der skal 
fornyelser til, eller hvis sommerhuset skal ind
gå som et større renoveringsprojekt. Alle vores 
ejerrådgivere er klædt på til at kunne vejlede 
heromkring, så kontakt os endelig, hvis du går 
med tanker om en opladningsmulighed ved 
sommerhuset.

Et skønt og hyggeligt feriehus. Vi nød 
det virkelig og ville booke stedet og 
huset igen. Fantastisk beliggenhed, 

smuk strand – perfekt weekend

“
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D et skal være let og overskueligt 
at være sommerhusejer hos 
Feriekompagniet. Derfor har 

vi samlet al vigtig information om dit 
hus digitalt, og du får tilsendt et ejer
login, så du nemt kan tilgå de mange 
oplysninger omkring sommerhuset 
og udlejnings fordelene. Du kan hente 
ejersiden ned på mobilen eller hjemme
skærmen via vores hjemmeside, hvor 
du klikker på fanen ”Husejer” i toppen.

Via dit ejerlogin er det muligt at ejer
spærre alle de ønskede uger samt at 
bestille en rengøring, hvis tiden er knap, 
eller du bare helst vil slippe herfor. 

Vælger du ’Bookinger  Bookingoversigt’ 
kan du se, om gæsten har bestilt en 
rengøring. Husk du altid er velkommen 
til at tage den bestilte rengøring. Det 
kan være en mere fast aftale, eller hvis 
du alligevel er i huset ved skift. Vi vil 
bare gerne have besked herom et par 
dage i forvejen.

Under fanen ’Mit hus’ kan du med stor 
fordel vælge hvilke håndværkere, du vil 
have tilknyttet dit sommerhus. Det er 
de håndværkere, vi ringer til, hvis uhel

det skulle være ude, og vi akut får brug 
for håndværkerhjælp. Vi ringer naturlig
vis først efter en håndværker, når vi har 
talt med dig herom. Det er også under 
selvsamme fane, at du kan tjekke op på 
din sommer og vinter aftale. Vinteraf
talen er i særdeleshed vigtig i forhold til 
vinterfrost mm. 

Vi gør vores absolut bedste for at holde 
informationsniveauet højt – derfor sen
der vi også jævnligt nyhedsbreve ud til 
vores husejere – og disse breve kan al
tid findes via husejerloginet under siden 
’Bureau’. Det er også her, at vores FAQ 
findes samt ’fordels programmet’. Og 
fordele er der jo mange af. Læs mere 
om dine vouchers til faciliteterne på 
Hvidbjerg Strand Feriepark, få informa
tion omkring vores ejerværksted, vaske
riet, udlån af trailer samt mulighed for 
indkøb af senge til fabrikspriser. 

Det sidste, men også vigtige punkt under 
ejerlogin, er økonomidelen. Her kan du 
f.eks se kontoudtog og ejerpriser. Konto
reguleringer er oplysninger vedr. diverse 
udlæg. Fakturaer fra hånd værkere og 
lign. kan ligeledes findes/downloades på 
siden om konto reguleringer.

Vi arbejder lige nu på at gøre det lettere 
for dig som husejer, når du skal give fuld
magt til digital aflæsning af el og vand. 
Vi forventer, det kommer til at foregå via 
husejerlogin.

Skulle du have et ønske eller er kommet på 
en god ide til indhold på ejersiden, så kontakt 
endelig din ejerrådgiver. Vi vil meget gerne 
videreudvikle på siden og dermed sørge for, 
at siden er så relevant som mulig. 
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Ejerlogin – meget mere  
end bare afregninger

www.blavandstrand.dk/husejer
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”H vilken grøn nuance, vil I 
foretrække, vi maler som
merhuset i?” Det var en af 

de sjove kommentarer, vi modtog, da vi 
indledningsvis informerede om Branche
foreningens certificeringsprojekt, som 
indtil nu er gået under betegnelsen 
”Grønne Feriehuse”. Kommentaren var 
med til at gøre en vigtig og alvorlig opgave 
lidt sjovere her ved Feriekompagniet! Vi 
har nemlig været engageret i branche
foreningens projekt om en mærknings
ordning for energiforbedrede feriehuse 
siden foråret. Mærket skal imødekomme 
de stigende forventninger fra gæsterne 
om mere miljøvenlige ferieløsninger og 
regeringens høje mål for bæredygtig 
turisme.

Mere end 40.000 sommerhusejere får 
mulighed for at søge om mærket. Derfor 
udrulles det gradvist i perioden marts til 
september i år. Alle kan søge, men det er 
klart, at der er en række krav til husets 
energiforbrug, som skal opfyldes, for at 
man kan få det. Ansøgningen skal laves 
på en App, der er udviklet til formålet.  
Til september kan vi begynde at bruge 
det nye energimærke i vores annonce
ring og på hjemme siden.

Det hænger ikke sådan sammen, at et 
hus med mange energikrævende installa
tioner ikke kan få mærket. Et poolhus 
eller et hus med en udendørs jacuzzi kan 
godt kvalificere sig til mærket, hvis det le
ver op til kravene i ansøgningen. Mærket 
kommer i tre niveauer, som indikerer på 
hvilket niveau, huset er energioptimeret.

Der er skrappe krav til brugen af ord 
som grøn og bæredygtig, og derfor har 
branche foreningen været på hårdt arbejde 
for at finde et passende og ’lovligt’ navn 
og logo for mærket. Vi tør dog godt afsløre, 
at mærket højst sandsynligt kommer til 
at hedde Koglemærket, og får farverne 
guld, sølv og bronze. Farverne indikerer, 
hvilket niveau huset er energioptimeret 
på. I behøver altså ikke finde den grønne 
maling og malerpenslerne frem for at 
kvalificere jer til at ansøge om mærket. 

Vi vil benytte lejligheden til at sige tak 
til alle de husejere, der har været med til 
at teste appen. Vi glæder os til at rulle 
projektet ud i 2024 og håber selvfølge
lig at rigtig mange af jer har lyst til at 
energiforbedre jeres sommerhuse og 
ansøge om mærket.
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fik husejere til tasterne NemGæst

GRØNNE

F
E

RIEH USE
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N år vores gæster lejer hus hos Ferie
kompagniet, får de tilsendt en mail med 
et link til vores gæsteside, NemGæst. 

NemGæst fungerer som et digitalt alternativ til de 
gamle konvolutter med diverse informationer. 
 
I NemGæst kan gæsterne hurtigt finde alle de 
praktiske informationer, der er omkring huset – for 
eksempel måler placeringer, kode til Wifi, samt hvilke 
vouchers og andre services Feriekompagniet tilbyder. 
Ud over gratis is og rundstykker, har vi lavet forskel
lige guidede ture og skattejagter i området, som kun 
Feriekompagniets gæster kan tilgå via systemet. 

Som noget helt nyt kan vi nu digitalt aflæse og 
registrere gæsternes vand forbrug i NemGæst. 
Gæsterne kan hele ferien følge med i deres 
vandforbrug på en graf i systemet, som genereres 
direkte ud fra målerens tællerstand. Gæsterne skal 
stadig selv indtaste deres elforbrug. Dette gøres 
også i NemGæst. 

NemGæst er under konstant udvikling. Som 
husejer hos os, har I måske bemærket, at 
det også er via NemGæst, at I får adgang til 
voucherne på Hvidbjerg.

I løbet af vinteren har vi arbejdet på at få lagt mere 
info ind til gæsterne. Lige nu får de en SMS på 
ankomstdagen med link til diverse hjælpesider. 
Den vil vi spare dem for, idet de fremover kan søge 
hjælp i NemGæst.



F lere og flere undersøgelser 
viser, at sommerhuset i sig 
selv er et af de mest afgørende 

parametre for vores feriegæster, når 
de besøger Blåvand. Selvom området 
er skønt, og Blåvand tilbyder et væld 
af aktiviteter og attraktioner, så er 
det sommerhuset, der er tungen på 
vægtskålen i forhold til ferievalget ved 
de mange gæster.

 
Det er især hyggen og den røde tråd i 
indretningen, som giver action på booking
knapperne. Derefter er det kvalitets
materialer og interiør samt komfor table 
møbler, der løber afsted med de bedste 
anmeldelser. Derfor har vi ved Feriekom
pagniet valgt at gå lidt mere allin på at 
kunne vejlede og rådgive vores husejere 
ved nybyggeri, renovering eller ved genop
friskning af sommerhuset – uanset budget.

Invester  
i din feriebolig 
–  Et velindrettet sommerhus i gode materialer 

giver flere og gladere gæster.

GOD

IN
V

ESTERING

B
O
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G
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Vores egen indretningsarkitekt  
– Gratis rådgivning
Ultimo 2022 er Betina startet på 
uddannelsen til certificeret indretnings 
arkitekt. Betina har siden 2018 fungeret 
som kontorets ’glade smagsdommer’. 
Hun har stor erfaring med at indrette 
sommerhuse – HELT fra bunden 
af – også til udlejning. Da hendes 
mission er at bidrage til hyggelige og 
funktionelle sommerhuse med sjæl, 
giver det rigtig god mening for os hos 
Feriekompagniet, at hendes evner og 
erfaring kan deles med vores husejere. 
Det betyder også, at vores husejere 
kan søge rådgivning og sparring hos 
os i alt fra stil og indretning, materiale 
og belysningsvalg til farvesætning og 
funktionelle planløsninger. 

Så kontakt os endelig og få råd – også 
hvis huset bare mangler et lille pift.  

God nattesøvn = God ferie
Udover at slå et slag for hygge og 
indretning, så er vi også nødt til at 
nævne god nattesøvn. Vi er vilde med 
god nattesøvn, og det ved vi, at vores 
gæster også er – derfor har vi indgået 
et samarbejde med et af landets 
største sengefabrikanter. Vi kan hos 
fabrikanten købe kvalitetssenge ind 
til fabrikspris og sælge dem videre 
til jer til helt og aldeles samme pris. 
Dette samarbejde er vi overbevist 
om er godt givet ud, så både I som 
husejere og vores gæster kan sove 
dejligt og derved få en bedre ferie. Vi 
har flere forskellige modeller stående 
på kontoret i vores udstilling, så kig 
endelig forbi og bliv inspireret. 
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“Indretningshjælp 
til vores nye sommerhus”

“Samarbejdet med Bettina begyndte i forbindelse 
med opførelsen af vores nye sommerhus i 
2020 i Blåvand på Savmøllen. Bettina gav os 
en unik rådgivning som omfattede både design 
af huset, indretning, møbelvalg og afstemning 
af farver og tapeter – alt sammen med til at 
give sommerhuset et tydeligt strejf af hyggelig 
badehotelstemning og natur. Sidenhen har 
vi brugt hendes særlige blik for smagfuld 
indretning, både i vores private bolig og i det 
sommerhus, som vi pt. er ved at renovere.

Vi medgiver hermed vores bedste anbefalinger.”

Michael Plesner Østergaard & Pernille Plesner 
Troldborg

“Topprofessionel hjælp”

”Vi havde selv haft tanker om, hvordan vi skulle 
indrette sommerhuset på Blåvandvej, og hvilken 
slags møbler vi ville vælge. Fra første møde var vi 
solgt. Ud over at være kompetent indenfor hendes 
område, så har Bettina også et vindende væsen, 
og hun er god til at fange de input, som vi kommer 
med. Vi valgte stort set at bruge hendes forslag 
til hele indretningen af vores sommerhus, både 
inde og ude. Hver gang hun foreslog et møbel, var 
der 12 alternativer, som vi kunne vælge imellem. 
Indretningen af vores hus har fået mange rosende 
ord med på vejen. Der er en tråd i det hele. Alt er 
hyggeligt og der er ikke for meget.”

Børge og Tine Nielsen,  
Grindsted.
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U dover vores inhouse tilbud, 
så har vi også allieret os med 
LIVING By B, Bettina Nielsen, 

som er indretningskonsulent. Hun har 
allerede hjulpet mange af vores huseje
re med indretningen af deres sommer
hus til stor tilfredshed for både husejere 
og gæster.

LIVING By B
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FØR

En historie om et 
husrenoverings projekt
Bliv inspireret af Vicki og Søren, der er gået fra et ‘godt’ 
sommerhus til en nutidig, indbydende feriebolig. 
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V icki og Søren købte sommerhu
set på Søren Lassens Vænge 
i Blåvand for 5 år siden. De 

købte med renovering for øje og er nu 
næsten kommet i mål! De er rigtig glade 
for resultatet, særligt de lækre terrasser 
og udeområder samt det store badevæ
relse. Der mangler stadig at blive lavet 
et par småting, og det har været en lang 

proces med flere uforudsete udfordrin
ger og benspænd undervejs. Her deler 
de ud af deres erfaringer og giver et par 
gode råd med på vejen til andre, der går 
med renoveringstanker.
 
Vicki og Søren er gørdetselv folk og 
har stort set lavet hele istandsættelsen 
selv med undtagelse af elarbejdet.  

Tjek lokalplanen,
inden man går 
i gang. Det kan 

tage tid at få svar 
på spørgsmål 

og få eventuelle 
godkendelser

“
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De har en klar rollefordeling – Vicki kø
ber materialer og koordinerer, og Søren 
svinger hammeren. Planlægning og 
indkøb af materialer har været vigtigt 
i hele processen. Der er langt til Varde 
eller Esbjerg, hvis man pludselig står 
og mangler noget, og især når man skal 
klare det meste selv. Heldigvis har  
familiens tre teenagedrenge været 
friske på at give en hånd med ind i mel
lem, og det er helt perfekt, når der skal 
brydes ned, bankes op og slæbes væk. 
Vicki og Søren lavede ikke en detaljeret 
og færdig projektplan, inden de gik i 
gang. De vidste, at hele huset på sigt 
skulle renoveres, men tog det skridt for 
skridt og gik bare i gang fra en ende af.

EFTER

Genbrug, indretning og  
hurtige beslutninger
Genbrug er vigtigt for Vicki. Derfor satte 
hun køkkenet og andre møbler til gratis 
afhentning på Blåvands facebookside. 
Alt blev afsat, og det var en rigtig god 
oplevelse, at nogle andre kunne få glæde 
af de ting, der alligevel skulle skiftes ud. 
Da det gamle køkken var fjernet, stod det 
klart, at hele gulvet i underetagen skulle 
udskiftes. Det havde de egentlig ikke 
forestillet sig, men Vicki og Søren er ikke 
bange for at tage hurtige beslutninger, 
og så der blev hurtigt taget stilling til 

gulvfliser samt badeværelsesmøbler og 
inventar. 

I forbindelse med projektet har andre 
huse på Feriekompagniets hjemmeside 
været en stor inspirationskilde. Vicki 
går ikke på kompromis med kvaliteten, 
og det har været vigtigt at lave nogle 
gode vedligeholdelsesfrie løsninger. 
Møbler og materialer skal kunne holde 
til at blive brugt, og tingene skal mat
che Søren og Vickis egen stil, så de 
også selv kan føle sig hjemme og godt 
tilpas, når de er der.



Få hjælp og tjek lokalplanen
I forhold til indretning og styling har Vicki 
benyttet sig af Feriekompagniets egen 
indretningsarkitekt. ”Det er min svage 
side”, siger hun selv, så det har været fedt 
at få hjælp til de sidste detaljer, som jo 
også har betydning i forhold til, hvordan 
huset tager sig ud på hjemmesiden og 
dermed, hvor godt det sælger. 

B
O

LI
G

EFTER

FØR

GOD

IN
V

ESTERING

Udover at afsætte ting på facebook, 
have en god plan for indkøb af materia
ler, turde tage hurtige beslutninger og 
inddrage hele familien, anbefaler Vicki 
og Søren at orientere sig godt i lokalpla
nen, inden man går i gang. Det kan tage 
tid at få svar på spørgsmål, og skal der 
søges om noget, kan der være ret lang 
behandlingstid.

— 17
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Mød teamet fra  
Feriekompagniet

BIRGIT  
Front Desk

LONE
Front Desk

TINA
Front Desk

JETTE 
Front Desk

KATHRIN
Front Desk

METTE  
Front Desk

ANDERS K
Servicechef

MIKKEL
Ejerrådgiver

FINN
Direktør

SØREN EMIL
Fotograf

ELISABETH
Daglig leder, Front Desk

ELSABETH
Ejerrådgiver

JENS 
Ejerrådgiver

KEVIN
Service

MORTEN
Service

JACOB
Service

BRIAN
Service

LARS
Service

DANNI
Service

MICHAEL
Service

TINE
Backoffice

BETINA
Backoffice

GITTE J
Backoffice

SIGNE
Backoffice

GITTE S
Backoffice

LINDA
Sekretariatsleder 

Lokal service når 
du har brug for 
det 24/7/365

“

WAHAB
Front Desk



Et stærkt samarbejde på Vestkysten

N ordsee Holidays er et samar
bejde mellem lokale udlejnings
bureauer i Danmark, der hver 

især lægger en stolthed i at give vores 
gæster den højeste service og geninve
stere i vores område, så vores geografi 
forbliver attraktiv både som borger og 
som gæst – nu og i fremtiden.

Med en fælles bookingportal, tilbyder 
Nordsee Holidays mere end 3.000 
overnatningsmuligheder, fordelt på hele 
Vestkysten fra Fanø til Skagen, samt på 
Djursland. Desuden giver portalen inspi
ration til et væld af oplevelser, man kan 
lave under ferien. Uanset hvad gæsterne 
vil opleve, er der inspiration at hente på 
bookingportalen.

Bureauerne i Nordsee Holidays samar
bejder om markedsføring og digitalise
ring, der styrker vores konkurrenceevne. 
Yderligere er Nordsee Holidays primus 
motor for Svampeugen, som hvert år 
tilbyder gratis svampeture og sætter 
svampe på menuen hos vores lokale 
restauranter. Yderligere hjælper vi med 
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 Nordsee  
Holidays

sponsorater til lokale tiltag som spiritus
festival og lignende, som alt sammen er 
med til at gøre vores område interessant 
for både gæster og lokale borgere.

Som husejer er der også fordele at hente. 
I 2024 du kan nemlig få 20% rabat 
på lejeprisen af feriehuse hos vores 
samarbejdspartnere i Nordsee Holidays 
(i ugerne 27 til og med 33 er det dog 
10%). Du kan altid holde dig opdateret 
om samarbejdspartnere og rabatter inde 
på vores ejerforum.

Fakta:
•   Nordsee Holidays samarbejdet består 

af følgende lokale udlejningsbureauer: 
Danibo på Fanø  
Feriekompagniet i Blåvand 
Die Hyggelige Dänen i Vejers 
Axelgaard.org i Outrup  
Sj Feriehusudlejning i Vrist  
By Sommerhuse i Løkken  
Toppen af Danmark i Skagen og Sæby 
Ebeltoft Feriehus udlejning.

Overnatnings-
muligheder 
langs kysten

NordseeHolidays.dk
Book og få 20% rabat 
i lavsæson og 10% i 
højsæson.
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Hr. Skovs  
fabrik i Esbjerg

Tidspunkt:
17.30 – 20.00

Begrænsning:
Max 40 deltagere – så skynd dig
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
Limfjordsvej 11
6715 Esbjerg N

Tilmelding: 
Scan koden og tilmeld dig

Tidspunkt:
17.00 – ca. 19.30

Begrænsning:
Max 80 deltagere – så skynd dig
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested:  
Blåvandhuk Golfklub  
Søndertoften 29 
Ho, 6857 Blåvand

Tilmelding:
Scan koden og tilmeld dig

Livet som jagerpilot

12. MARTS

4. APRIL
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Hr. Skov’s univers er en gedign 
vestjysk succes og for at kunne 
følge med efterspørgslen etablerede 
man i 2022 en ny fabrik i Esbjerg. 
Vi får en rundtur med en snak om 
delikatesser af højeste kvalitet med 
fokus på ingredienser hentet fra 
den vilde natur. Hør om processer 
i en dansk fødevareproduktion og 
udfordringerne ved at hente vilde 
råvarer ude i naturen.

De 65 Hr. Skov produkter sælges 
igennem 150 forhandlere over hele 
landet, den store butik i Blåvand, og 
dette forår åbner også en Hr. Skov 
gourmetbutik i Torvegade i Esbjerg.

*    Alle arrangementer er eksklusivt for husejere ved Feriekompagniet

Den 4. april byder på en fængende 
fortælling af jagerpiloten PEB om, 
hvordan drengedrømmen blev til 
virkelighed.

PEB har som jagerpilot været på 
mange missioner over fjendtligt 
territorium, og kommer med mere 
end 20 års erfaring på F16. I dag er 
han med til at uddanne nye danske 
jagerpiloter i USA.

Glæd jer til en spændende og 
medlevende aften og bliv klogere 
på forskellen mellem F16 og F35 
kampfly og hvorfor Danmark skifter 
til F35 kampfly.
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Social Ride
Tidspunkt:
Info følger

Begrænsning:
Max 50 deltagere
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
Info følger

Tilmelding:
Scan koden og tilmeld dig

Tidspunkt:
20.00 forestilling

Mødested: 
Varde Friluftscene

Tilmelding:
Scan koden og tilmeld dig

Baronessen fra 
benzintanken

30. MAJ

28. JUNI
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I 2023 afholdtes det første Gravel 
Challenge i vores smukke natur – et 
cykel event rundt på forskelligt un
derlag. Eventet tiltrak stor opmærk
somhed til Blåvand, og det gentages 
i år den 1. juni.

Som optakt tager vi på en Social 
Ride med vores husejere. Det bliver 
spændende og hyggeligt, og IKKE så 
hårdt som Gravel Challenge.

Vi ser frem til nogle aktive timer 
sammen, så sæt kryds i kalenderen – 
nærmere information følger.

Traditionen tro skal vi til premiere 
på Varde Sommerspil. I år opfører 
7 Kanten den nyere danske musical 
’Baronessen fra benzintanken’, der er 
baseret på den kendte og folkekære 
film af samme navn fra 1960, hvor 
Ghita Nørby, Ove Sprogøe og ikke 
mindst Dirch Passer foldede sig ud.

’Baronessen fra benzintanken’ har det 
hele – et skønt persongalleri, en sjov 
og levende dialog, sprudlende musik 
og store dansenumre – kort sagt alt 
det et festligt og fornøjeligt sommer
spil skal indeholde.

Information om forplejning mv.
udsendes til alle tilmeldte inden
arrangementet.

*    Alle arrangementer er eksklusivt for husejere ved Feriekompagniet



Mathias fra Vinfordig kan fortælle 
om gin i timevis, så kom og hør om 
historien bag gin, de fire typer gin, 
betydningen af tonic – og generelt 
om hele humlen med gin. 

Arrangementet inkluderer 
naturligvis smagning af de gins, han 
fortæller om, samt gode tonics, der 
passer til. Dermed kommer vi hele 
vejen rundt om den gin, du smager 
på, og får en større forståelse for 
den delikate spiritus.

Det bliver hyggeligt, og SPAR 
Blåvand leverer gin og tilbehør.

Kom tæt på det stolte kronvildt, og tag 
med os på denne særlige tur, hvis du har 
lyst til at vide mere om hjortenes levevis 
og naturen omkring Blåvand.
 
Oplev de store flokke kronhjorte, når de 
græsser i aftenskumringen, hør deres 
brøl, og se dem løbe og socialisere.

HUSK kikkert og praktisk påklædning. 
Der bliver holdt en pause undervejs, hvor 
vi byder på en sandwich, øl og vand. 

Hunde IKKE tilladt.

Ginsmagning med Vinfordig
Tidspunkt:
19.00 – ca. 22.00

Begrænsning:
Max 40 deltagere – så skynd dig
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
Feriekompagniet

Tilmelding:
Scan koden og tilmeld dig

Tidspunkt:
17.00 – 21.30

Begrænsning:
Max 35 deltagere – så skynd dig
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
Skovridergården
Ålholdtvej 1 
6840 Oksbøl

Tilmelding:
Scan koden og tilmeld dig

Krondyrtour med Naturbussen

22. AUGUST

18. SEPTEMBER
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*    Alle arrangementer er eksklusivt for husejere ved Feriekompagniet



Kender du forskel på Karl Johan, 
Brunstokket rørhat og Kantarel?

Der er overvældende interesse 
for Svampeugen, som vi var en 
af initiativtagerne til for at skabe 
aktiviteter for feriehusgæster hele 
året. 

Igen i år inviterer vi til en 
spændende svampetur med 
naturvejleder Jonas Gadgaard, hvor 
vi går i skoven og finder svampe 
sammen. 

Vi byder på sandwich og øl/vand.

Svampetur med Naturnørd 
Tidspunkt:
15.30 – 18.00

Begrænsning:
Max 25 deltagere – så skynd dig 
Max 2 arrangementer pr. husejer, 
gælder også ved flere huse.

Mødested: 
Roustvej 111 
6800 Varde

Tilmelding:
Scan koden og tilmeld dig

10. OKTOBER
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Tidspunkt:
10.00 – 16.00

Mødested: 
Feriekompagniet

Tilmelding:
Scan koden og tilmeld dig

Julehygge hos 
Feriekompagniet

7. DECEMBER
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Traditionen tro slutter vi året af med  
at ønske hinanden glædelig jul. 

Vi glæder os til at byde alle husejere 
velkommen til julehygge med glögg 
og æbleskiver på vores kontor på 
Blåvand Kro.

Den dag kan du hente en lille julegave, 
og skulle du ikke have tid på dagen, 
kan gaven hentes frem til den 31. 
december 2024.

GLÆDELIG

J U L

*    Alle arrangementer er eksklusivt for husejere ved Feriekompagniet
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2
4 Kære husejer

vil du hjælpe os?

Vi mangler huse
Flere og flere vil gerne holde ferie i 
Blåvand. Det betyder, at vi mangler 
huse for at kunne imødekomme 
efterspørgslen fra både vores mange 
loyale gæster og de mange nye gæster, 
der henvender sig. Derfor håber vi, at 
du vil hjælpe os.

Hjælp os og bliv forkælet
Kender du en anden feriehusejer i 
Blåvand eller Ho, der p.t. ikke udlejer 
sit hus, eller som gør det igennem 
et andet bureau? Hvis du henviser 
vedkommende, og vi får lov til at give et 
tilbud på en udlejningsaftale, kvitterer 
vi med 2 flasker vin.

Bliver tilbuddet til en udlejningsaftale, 
takker vi med et gavekort til Høfde4 på 
kr. 800, og efterfølgende wellness i 
Blåvand Kurbad & Wellness.

Skal vi  
udvikle Blåvand 

sammen?

Ring til os på tel.: 75 27 50 70 
eller besøg os på Horns Bjerge 4.

Vi har åbent 365 dage om året!

www.blavandstrand.dk

—

Huset, servicen 
og vores ophold 

var vidunderligt. 
Vi kommer helt 
sikkert tilbage.

“




